

FONDAZIONE DI CLUBS LIONS DISTRETTO 108TA3 ONLUS

Sede in PADOVA - VIA SANT'EUFEMIA, 1
 Fondo di dotazione versato Euro 78.350
 Codice Fiscale 03539020275 - Partita IVA: 04879820282
 Iscritta al Registro Regionale delle Persone Giuridiche Regione Veneto al n. 261F dal 01/07/2004
 Iscritta all'Anagrafe delle Onlus dal 10/04/2007

Bilancio al 30/06/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	30/06/2017	30/06/2016
A) QUOTE ASSOCIATIVE	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I-Immobilizzazioni immateriali	0	0
II-Immobilizzazioni materiali:	0	0
III-Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I-Rimanenze:	0	0
II-Crediti:		
2) Crediti tributari	3.618	1.674
4) Verso altri:	280	11.559
- esigibili entro l'es.	280	11.559
Totale	3.898	13.233
III-Attività finanziarie non immobilizzate	0	0
Totale	3.898	13.233
IV-Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	159.655	120.594
3) Denaro e valori in cassa	405	6
Totale	160.060	120.600
Totale attivo circolante (C)	163.958	133.833
D) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE ATTIVO	163.958	133.833

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	30/06/2017	30/06/2016
A) Patrimonio netto		
I - Patrimonio libero	1.061	1.895
1) Risultato gestionale esercizio in corso	1.061	1.896
4) Riserva da arrotondamento Euro	0	-1
II-Fondo di dotazione dell'ente	78.350	76.850
III-Patrimonio non vincolato	6.875	4.603
2) Fondi non vincolati di solidarietà	6.875	4.603
Totale	86.286	83.348
B) Fondi per rischi ed oneri		
2) Altri	3.618	0
Totale	3.618	0
D) Debiti		
3) Debiti verso altri finanziatori	0	1.409
- entro es.	0	1.409
5) Debiti verso fornitori	14.362	61
- entro es.	14.362	61
8) Altri debiti	59.692	49.015
- entro es.	59.692	49.015
Totale	74.054	50.485
TOTALE PASSIVO	163.958	133.833

CONTI D'ORDINE

	30/06/2017	30/06/2016
TOTALE CONTI D'ORDINE	0	0

RENDICONTO ECONOMICO-GESTIONALE

	30/06/2017	30/06/2016
PROVENTI E RICAVI		
1) Proventi e ricavi da attività tipiche	165.816	100.093
1.1) Da contributi su progetti	87.951	18.675
1.3) Da soci ed associati	77.865	76.974

1.5) Altri proventi e ricavi	0	4.444
4) Proventi finanziari e patrimoniali	69	1.191
4.1) Da rapporti bancari	69	1.191
5) Proventi straordinari	7	34
5.4) Arrotondamento Euro	7	34
Totale Ricavi e Proventi	165.892	101.318
ONERI		
1) Oneri da attività tipiche	164.315	98.182
1.1) Acquisti	18.892	17.675
1.2) Servizi	145.423	77.576
1.6) Oneri diversi di gestione	0	2.931
6) Oneri di supporto generale	516	1.240
6.2) Servizi	515	1.231
6.6) Altri oneri	1	9
Totale Oneri	164.831	99.422
RISULTATO DI ESERCIZIO	1.061	1.896

RENDICONTO DEGLI INCASSI E DEI PAGAMENTI

Riporto anno 2015-2016 **120.600**

A) ENTRATE

INCASSI DELLA GESTIONE

Attività tipiche:

Donazioni per Service "Le donne danno la vita"	27.638
Erogazione 5x1000 Service "Le nuove povertà"	26.012
Donazioni per Service "Una rosa per Valeria"	31.741
Donazioni per Service "Giardino inclusivo"	8.056
Donazioni per Service "Borsa di studio Salvatore Basile"	17.852
Donazioni per Service "Borsa di studio Lions Club Padova Host"	1.100
Donazioni per Service "Restauro frammenti tessili Cappella Gattamelata"	3.037
Donazioni e contributi per Service "Mostra presepi"	45.384
Erogazione contributo distretto	1.500
Totale attività tipiche	162.320

Altri incassi:

Interessi attivi su conti correnti bancari	69
Contributo nuovo socio	1.500
Totale altri incassi	1.569

TOTALE INCASSI DELLA GESTIONE	163.889
--------------------------------------	----------------

INCASSI IN CONTO CAPITALE

Incassi derivanti da disinvestimenti	0
--------------------------------------	---

TOTALE INCASSI IN CONTO CAPITALE	0
---	----------

Totale incassi (A)	163.889
---------------------------	----------------

B) USCITE**PAGAMENTI DELLA GESTIONE***Attività tipiche:*

Oneri realizzazione Service "Le donne danno la vita" e somme erogate	28.688
Oneri realizzazione Service "Le nuove povertà" e somme erogate	18.392
Oneri realizzazione Service "Restauro frammenti tessili Cappella Gattamelata" e somme erogate	13.237
Oneri realizzazione Service "Mostra presepi" e somme erogate	36.023
Oneri realizzazione Service "Conoscere la sordità" e somme erogate	61
Oneri realizzazione Service "Giardino inclusivo" e somme erogate	7.680
Oneri realizzazione Service "Borsa di studio Salvatore Basile" e somme erogate	18.000
Oneri realizzazione Service "Borsa di studio Lions Club Padova Host" e somme erogate	342
Oneri realizzazione Service "Service malattie rare" e somme erogate	1.403
Totale attività tipiche	123.826

Attività di supporto generale:

Commissioni bancarie	261
Spese varie	342
Totale attività di supporto generale	603

TOTALE PAGAMENTI DELLA GESTIONE	124.429
--	----------------

Totale uscite (B)	124.429
--------------------------	----------------

DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A-B)	39.460
---	---------------

Fondi liquidi a fine anno	160.060
----------------------------------	----------------

così costituiti:

Saldo conto corrente bancario di gestione presso Banca Antonveneta	159.655
Saldo cassa contanti	405
Totale disponibilità liquide	160.060

Il Consiglio di Amministrazione

MONTE PIETRO PAOLO	DG e Presidente
ROSSETTO MASSIMO	PDG
SARRAGIOTO GIANNI	FVDGE e Vice Presidente
ANTONIO CONZ	SVDGE
GIUSEPPE PAPOTTO	Consigliere (ZONA A)
PAGANINI CIRO	Consigliere (ZONA B)
MARIA LUISA MURATORE	Consigliere (ZONA C)
ERACLIO BASSO	Consigliere (ZONA D)
ELFRIDE MIONI ALBERTIN	Consigliere (ZONA E)
ANDREA BUSO	Consigliere (ZONA F)
ANTONIO SERASIN	Consigliere (ZONA G)
FERRUCCIO RUZZANTE	Consigliere (ZONA H)
LUCIANO CAPUZZO	Consigliere (ZONA I)
VINCENZO ALTIERI	Consigliere (ZONA L)